2025年 1月吉日

お取引先各位

竹野株式会社

第三事業部

製品価格改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、

昨今、継続的な原材料費や物流費の高騰に加え、人件費、エネルギーコストの上昇など、幅広い

要因により当社の事業運営におけるコストが大きく増加しております。

このような厳しい状況の中、当社としましても様々なコスト削減策や効率化に取り組んで参りま

したが、現状の価格を維持することが困難となり、やむを得ず製品並び送料の価格改定をお願い

せざるを得ない状況となりました。

つきましては、誠に勝手ながら、以下の通り価格改定をさせていただきます。

お客様にはご負担をお掛けすることとなり、大変心苦しく思っておりますが、諸般の事情をご賢

察頂き、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

引き続き、より良い商品・サービスを提供できるよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

まずは、取り急ぎ価格改定のご案内を申し上げます。

敬具

記

１、 実施日程

規格品：2025年 4月 1日（火）出荷分より新単価を適用

別製品：2025年 10月 1日（水）        〃

２、 予定価格改定

現行価格より、15％程度を予定（製品により異なります）

規格品は価格表をご確認ください

別製品は営業担当者より改めてお伝えいたします

３、 送料

2025年 4月 1日（火）出荷分より、30,000円未満（税別）のご注文につき、

現行 900円（税別） ⇒ 新送料 1,000円（税別）

以上